Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1»

Приказ

№ 172/1-од от 27 мая 2019 года

« О проведении итоговой аттестации
обучающихся, освоивших
адаптированную основную
общеобразовательную программу'
обучающихся с умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями)»

В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 -

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке и формах

проведения итоговой аттестации обучающихся, осваивавших адаптированную основную

общеобразовательную программу обучающихся с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) в МАОУ «Белоярская средняя общеобразовательная

школа №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговую аттестацию обучающихся 9 класса, освоивших адаптированную

основную общеобразовательную программу обучающихся с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) в форме экзамена по трудовому обучению 17 июня

2019 года. Начало экзамена в 10 часов

2. Для проведения экзамена создать комиссию в составе:

Дроздова Елена Анатольевна, заместитель директора по УВР -  председатель

комиссии;

Никитенко Ольга Владимировна, учитель технологии -  член комиссии;

Головина Наталья Викторовна, учитель технологии -  член комиссии;

Гарипова Анна Алексеевна, учитель -  член комиссии.

3. Вон Р.А., классному руководителю 9 класса, реализующего адаптированную

основную общеобразовательную программу обучающихся с умственной отсталостью
(и нтелле ктуальны м и пару шеи и ями):